
 

 

Bijlage I 

 

Ontwerpbesluit nr. PS24-000290 
 

 

Provinciale Staten van Overijssel,  

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten d.d. 23.04.2024 23 april 2024 kenmerk 2024-010144 

 

overwegende 

 

besluiten: 

 

1. In te stemmen met de voorstellen tot resultaatbestemming en begrotingswijziging. 

 

2. De 110e wijziging van de begroting 2024, zoals opgenomen in Bijlage III, vast te stellen.  

 

3. De 12e wijziging van de begroting 2024, zoals opgenomen in Bijlage IV, vast te stellen. 

 

 

 

Zwolle, 26 juni 2024 

 

Provinciale Staten voornoemd, 

 

 

 

voorzitter,         griffier, 

  

 

 

 

 

ir. A.P. Heidema     drs. R. Wiggers MMC  

 


